
Afløsere og faste vikarer til Specialområde
Hjerneskade, Svalevej

Ønsker du dig et fleksibelt job, der giver dig erfaring pædagogisk og personligt?
Har du lyst til at lære mere om at arbejde med mennesker med hjerneskade?
Så har vi jobbet til dig!
Specialområde Hjerneskades afdeling Svalevej søger medarbejdere til afløsning/vikariater til
hverdag, weekend og ferieperioder.
 
Svalevej består af 6 teams, hvor der ydes bostøtte i eget hjem til mennesker med erhvervet
hjerneskade. Målgrupperne i de 6 teams er kendetegnet ved høj grad af kompleksitet samt behov
for omsorg og støtte i alle hverdagslivets aspekter. Det være sig støtte og hjælp til praktiske
gøremål i hverdagen, personlig pleje og omsorg samt pædagogisk støtte.
Svalevej tilbyder:

God introduktion til afdelingen og opgaverne.●

Grundig oplæring i diverse opgaver.●

Engagerede og ansvarlige kollegaer med en bred erfaring inden for området.●

Et levende og spændende arbejdsmiljø.●

Fleksible arbejdstider og medindflydelse på egen vagtplan●

Vi forventer, at du:

Arbejder selvstændigt, grundigt og tager ansvar.●

Det er en fordel, hvis du har kendskab til at arbejde med mennesker, men ikke et krav.●

Har gode samarbejdsevner.●

Har et positivt livssyn og en anerkendende tilgang til borgere, kollegaer og livet generelt.●

Der arbejdes i dag- og aftenvagt samt weekender. Der er også mulighed for nattevagt. 

Ansøgningsfrist: løbende. Samtaler afholdes løbende. Skriv det gerne i din ansøgning, hvis du
kender Svalevej og søger til et bestemt team. Vedlæg venligst relevant dokumentation 
Ansættelse: løbende
Du kan læse mere om Specialområde Hjerneskade på www.soh.rm.dk. 
Du er ligeledes velkommen til at kontakte Vagtplanlægger Hanne Birk på tlf. 20582316.
Stillingerne skal søges online via regionens hjemmeside: www.rm.dk/job. Gå ind under
stillingsopslaget og følg link til ansøgningsformular.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

http://www.soh.rm.dk
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